COMISION MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO COATEPEC
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Junio de 2025
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos na Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$57,765,432.89
$4,231,987.87
$14,998.96
$0.00
$2,804,390.38
$0.00

$0.00

$64,816,810.10

$0.00
$13.40
$38,470,000.00
$8,622,241.25
$415,336.21
-$5,562,475.11
$229.37

$0.00

$0.00
$41,945,345.12

$1086,762,155.22

$50,837,264.05
$3,799,989.02
$1.03

$0.00
$3,642,512.71
$0.00

$0.00
$58,279,764.75

$0.00
$0.00
$38,470,000.00
$9,267,671.79
$415,336.21
-$5,598,466.43
$229.37

$0.00

$0.00
$42,554,770.94

$100,834,535.69

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $906,625.96
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo $0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto $0.00
Plazo
Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $11,948.13
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $918,574.09
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Pasivos Diferidos @ Largo Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo $0.00
Provisiones a Largo Plazo $0.00
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $0.00
TOTAL DEL PASIVO $918,574.09
HACGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones $0.00
Donaciones de Capital $0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $6,943,419.66

Resultados de Ejercicios Anteriores $55,715,324.17

Revallos $24,314,424.93

Reservas $0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

$18,870,412.37

$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $105,843,581.13

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $106,762,155.22

$1,815,728.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$41,844.48

$1,867,573.41

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,857,573.41

$0.00
$0.00
$0.00

$27,566,043.85
$33,421,295.01
$24,314,424.93

$0.00
$13,675,198.49

$0.00
$0.00

$98,976,862.28

$100,834,535.69
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